
Ogłoszenie nr 500261193-N-2018 z dnia 30-10-2018 r.

Ostrów Mazowiecka:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 640491-N-2018

Data: 24/10/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Ostrów Mazowiecka, Krajowy numer identyfikacyjny 550667913, ul. gen. Władysława Sikorskiego  5, 07-300   Ostrów Mazowiecka,

woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 29 7468600 , e-mail gminaostrowmaz@home.pl, faks 29 7468600 wew. 30.

Adres strony internetowej (url): http://ostrowmazowiecka.bipgmina.pl/wiadomosci/2681/wiadomosc/441912

/ogloszenie_o_zamowieniu___wyposazenie_sali_gimnastycznej_oraz_bo

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.6

Punkt: 2

W ogłoszeniu jest: Data: 2018-11-02, godzina 10:30

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2018-11-07, godzina 10:30

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2c2f9c7f-03ed-432a-a241-572dcc561bd2

1 z 1 30.10.2018, 15:10


